[image: ]

REQUERIMENTO Nº 211/2023

Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), realização de poda de árvore localizada na Rua Canadá, número 47, Jardim das Nações, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que moradores procuraram este Vereador afim de contribuir com esse problema, pois os fios estão enroscando na árvore podendo ocasionar problemas na rede elétrica;

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiada a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), para que tome providências sobre a poda de árvore existente na Rua Canadá, número 47, Jardim das Nações.

SALA DAS SESSÕES, 14 de junho de 2023.

DAVID BUENO
Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 9060/2023 - 19/06/2023 16:43